
 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

РУДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «27» декабря 2021 г.       № 218        

п.Рудногорск 

 

«О внесении изменений в Положение о межведомственной 

комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, 

жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и 

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или  

реконструкции, расположенных на территории Рудногорского 

городского поселения Нижнеилимского района» 

 

              В целях приведения в соответствие состава межведомственной комиссии 

по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений 

пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов 

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на 

территории Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района 

администрация Рудногорского городского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии, изложив 

Приложение № 1 к положению о межведомственной комиссии по оценке и 

признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений 

пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов 

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на 

территории Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района, 

утвержденному постановлением администрации Рудногорского городского 

поселения от 26.02.2013 г. № 21 в новой редакции, согласно приложению к 

данному постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании 

«Вестник Думы и Администрации Рудногорского городского поселения, на 

официальном сайте Рудногорского муниципального образования 

www.рудногорск.рф 

3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой 

 

 

Глава Рудногорского 

городского поселения      А.Е.Быков 

 
Рассылка: в дело-2, в территориальный отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда 

службы государственного жилищного надзора Иркутской области, ОНД и ПР по Усть-Кутскому и 

Нижнеилимскому районам, Роспотребнадзор, прокуратура. 

 

 

http://www.рудногорск.рф/


Приложение  

к Постановлению администрации 

Рудногорского городского поселения 

от 27.12.2021 г. № 218 

 

Приложение №1 

к  Положению о межведомственной комиссии по оценке  

и признанию помещений жилыми помещениями, жилых  

помещений пригодными (непригодными) для проживания  

и многоквартирных домов аварийными и подлежащими  

сносу или реконструкции, расположенных на территории  

Рудногорского городского поселения Нижнеилимского  

района 

 

 

СОСТАВ 

 

 межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми 

помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для 

проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или 

реконструкции, расположенных на территории Рудногорского городского 

поселения Нижнеилимского района 

 

Председатель: 

Быков Александр Евгеньевич – глава Рудногорского городского поселения 

 

Заместитель председателя 

      Кизилова Светлана Александровна – главный специалист по вопросам 

землепользования, архитектуры и строительства администрации Рудногорского 

городского поселения  

 

Секретарь: 

         Одинцова Людмила Александровна – руководитель аппарата 

администрации Рудногорского городского поселения      

 

Члены Совета: 

      

           Представитель территориального отдела по надзору за содержанием и 

эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного 

надзора Иркутской области – по согласованию. 

 

           Представитель отдела надзорной деятельности и профилактики работ по 

Усть-Кутскому и Нижнеилимскому районам – по согласованию. 

 

             Представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора 

по Иркутской области в Нижнеилимском районе – по согласованию.   


